行政院農業委員會　函
地址：100臺北市南海路37號
承辦人：游舒婷
電話：(02)2312-4009
傳真：(02)2331-8533
電子信箱：styu@mail.coa.gov.tw

受文者：本會水產試驗所
發文日期：中華民國108年9月6日
發文字號：農科字第1080236959號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：有關財團法人中鼎教育基金會訂於108年10月1日(星期二)舉
辦「2019循環經濟與綠色發展國際研討會」，轉請踴躍報名
參加，請查照。

說明：依據財團法人中鼎教育基金會108年8月27日鼎教董字第
1080000029號函(來文併附)辦理。

正本：本會企劃處、本會畜牧處、本會輔導處、本會國際處、本會農田水利處、本會
農糧署、本會漁業署、本會動植物防疫檢疫局、本會林務局、本會水土保持局
、本會農業金融局、本會農業試驗所、本會林業試驗所、本會水產試驗所、本
會畜產試驗所、本會家畜衛生試驗所、本會農業藥物毒物試驗所、本會特有生
物研究保育中心、本會桃園區農業改良場、本會苗栗區農業改良場、本會臺中
區農業改良場、本會臺南區農業改良場、本會高雄區農業改良場、本會花蓮區
農業改良場、本會臺東區農業改良場、本會茶業改良場、本會種苗改良繁殖場
、本會屏東農業生物技術園區籌備處

副本：本會科技處科技行政科、本會科技處研究發展科、本會科技處技術服務科(均含
附件) 2019-09-06

11:45:56

行政院農業委員會水產試驗所總收文

1082303363　108/09/06

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：108/080299/002
保存年限：5年

財團法人中鼎教育基金會　函
地址：111台北市士林區中山北路六段89號
聯絡人：張晉賢
電話：(02)27698589#108
Email：jinxian@ctcief.org

受文者：行政院農業委員會

發文日期：中華民國108年8月27日
發文字號：鼎教董字第1080000029號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：敬請派員參加「2019循環經濟與綠色發展國際研討會」，並
協助宣傳相關單位踴躍報名。

說明：
一、為促進循環經濟的發展，中鼎教育基金會、台灣永續能源研

究基金會、臺灣大學，共同主辦「2019循環經濟與綠色發展
國際研討會」(2019 International Conference on Integrated and
Innovative Solutions for Circular Economy)。

二、前揭研討會將全程以英文發表國內外研究論文及技術案例，
探討如何提升所有原材料、產品及廢棄物的最大價值，以及
解決技術、金融、制度及監管等方面的障礙。提供政府單位、
國內外研究機構、大學院校及企業進行策略及技術方案的交
流。研討會四大主題為：1.治理與導向 2.永續金融 3.永續
製程 4.商業模式

三、活動日期及時間：108年10月1日(星期二)上午9時至下午5時
30分

四、活動地點：台北國際會議中心(台北市信義區信義路五段1號）
五、活動資訊及相關報名資料，請至中鼎教育基金會官方網站（

http://www.ctcief.org/page.aspx?SID=530）

正本：教育部、財政部、內政部、經濟部、科技部、交通部、審計部、行政院環境保
護署、行政院環境保護署永續發展室、行政院環境保護署毒物及化學物質局
、經濟部中小企業處、經濟部能源局、經濟部工業局、行政院農業委員會、國
家發展委員會、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市
政府、高雄市政府、基隆市政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗
栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府
、屏東縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、連江縣

行政院農業委員會總收文

1080236959　108/08/28

0

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：
保存年限：

政府、臺北市政府環境保護局、新北市政府環境保護局、桃園市政府環境保護
局、臺中市政府環境保護局、臺南市政府環境保護局、高雄市政府環境保護局
、宜蘭縣政府環境保護局、新竹縣政府環境保護局、苗栗縣政府環境保護局
、南投縣政府環境保護局、嘉義市政府環境保護局、屏東縣政府環境保護局
、澎湖縣政府環境保護局、科技部新竹科學工業園區管理局、科技部中部科學
工業園區管理局、科技部南部科學工業園區管理局、金融監督管理委員會、金
融監督管理委員會銀行局、金融監督管理委員會證券期貨局、外貿協會、新北
市政府環境保護局循環資源科、臺北市政府環境保護局資源循環管理科、嘉義
縣政府經濟發展處、國家發展委員會經濟發展處、外交部國際合作及經濟事務
司、社團法人中華民國國際經濟合作協會、經濟部研究發展委員會、中央銀行
經濟研究處、桃園市政府經濟發展局、桃園市政府經濟發展局工商登記科、彰
化縣政府經濟暨綠能發展處、經濟部專業人員研究中心、經濟部國際貿易局

副本：財團法人台灣永續能源研究基金會 2019-08-28
08:54:12

43

裝

訂

線

第2頁  共2頁